PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº 73/18
CONTRATADO: EMPRESA MARCELO BATISTA INSCRITA NO
CNPJ SOB Nº 18.525.955/0001-28.
OBJETO A presente licitação tem por objeto a contratação de
empresa especializada no serviço de borracharia como concerto,
troca, desmontagem e montagem de pneus, visando atender as
necessidades dos veículos leves e máquinas pesadas  de todo os
setores do Município, conforme especificações do Anexo II –
Modelo de Proposta e Especificação do objeto
VALOR GLOBAL: R$ 188.766,00 (cento e oitenta e oito mil, setecentos e
sessenta e seis reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 29/08/2018.